
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  22
ο
  έτους  2013 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση  22
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 11  Ιουλίου  2013, ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 11,30 π.µ. 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  22-/  05-07-2013. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

1. Γαλάνης  Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,   

2. Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος , 3. Μερετούδης ∆ηµήτριος, 4. Χασαπίδης Κων/νος, 

5. Χράπας Παντελής, 6. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 7. Αρναούτογλου Φωτεινή, 8.                              

Ιντος  ∆ηµήτριος,  Μέλη 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:        1. Χρυσανθίδης Βασίλειος ,  Μέλος.                                                   

 

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η         366 / 2013 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:        Έγκριση καταβολής µισθωµάτων των σχολικών µονάδων 

                               Ιανουάριος – Μάρτιος  2013. 

 

 
     

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 3
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την 

υπ’ αριθµ.   38341/25-6-2013 εισήγηση του τµήµατος Παιδείας  του ∆ήµου, που έχει 

ως εξής: 

 

-1- 

ΑΔΑ: ΒΛ4ΝΩ10-Ι1Ν



«κ. Πρόεδρε,  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

 

1. το Ν. 3852/20120 περί µεταφορά αρµοδιοτήτων από την πρώην Νοµαρχιακή 

Αυτοδιοίκηση και µεταξύ άλλων, και της αρµοδιότητας των µισθώσεων Σχολικών 

µονάδων, 

2. Την  υπ’ αρ. 24314/18-6-2013 (µε Α∆Α :ΒΕΖ2Ν-4Ω5) απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών αναφορικά µε την κατανοµή , από το λογαριασµό του Υπουργείου που 

τηρείται στο ΤΠ∆ µε τον τίτλο «ΚΑΠ ∆ήµων για κάλυψη λειτουργικών και λοιπών 

δαπανών» το οποίο αποδίδεται σε ∆ήµους της Χώρας αποκλειστικά και µόνο για την 

καταβολή µισθωµάτων από 1-1-2013 έως 31-4-2013 των σχολικών µονάδων τους , µε 

ποσό που αντιστοιχεί για το ∆ήµο Σερρών ύψους 18.828,06€ 

3. Την  υπ’ αριθ. 190/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Σερρών 

µε την οποία εγκρίνεται η διάθεση και ψήφιση πίστωσης στον προϋπολογισµό έτους 

2013 για µισθώµατα Σχολικών κτιρίων.  

4. Το υπ’ αριθ.1922/3-6-2013 έγγραφο µας προς το Υπ. Εσωτερικών περί αποστολής 

στοιχείων για µισθώµατα κτιρίων ∆ήµου Σερρών χρονικής περιόδου «Ιανουάριος– 

Μάρτιος  2013» 

 

 

Σας αποστέλλουµε 

 

 

 

Την αναλυτική κατάσταση µε τα µισθώµατα Σχολικών κτιρίων του ∆ήµου Σερρών, 

καθώς και τα ποσά που αντιστοιχούν στους  δικαιούχους αυτών και παρακαλούµε : 

α) για την έκδοση των σχετικών ενταλµάτων και 

β) για την καταβολή µισθωµάτων,  των σχολικών µονάδων στους δικαιούχους, ύψους 

18.828,06€ για τη χρονική περίοδο Ιανουάριος – Μάρτιος 2013.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-2- 

ΑΔΑ: ΒΛ4ΝΩ10-Ι1Ν



 

Κόστος Καταβολής Μισθωµάτων Τριµήνου  (από 1/01/2013 έως 

31/3/2013) 

-3- 

  

Νηπιαγωγείο 

Μισθώµατα 

(1/01/13έως31/03/13

) 

Ηµ/λήξης 

µισθωσης 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

∆ΙΚΑΙΟΎΧΟΥ  

Τηλ/να  

Επικοινωνίας 

1 3
ο
 

Νηπιαγωγείο 

(κλασικό) 

864,00 € 21/12/201

7 

Κασµερίδης 

Οδυσσέας 

6977736116 

2 4
Ο

 

Νηπιαγωγείο  

1.715,04 € 21/12/201

7 

Τζαµπάζη 

Κοκκώνη 

6972478040 

3 12
ο
 

Νηπιαγωγείο 

(2
ο
 τµήµα) 

1.339,20 € 31/10/201

3 

Παναγιωτίδης 

Ανέστης 

6346992340 

4 21
ο
 

Νηπιαγωγείο 

1.339,20 € 19/9/2013 Παναγιωτίδης 

Ανέστης 

6346992340 

5 12
ο
 

Νηπιαγωγείο 

(1
ο
 τµήµα) 

1.339,20 € 1/09/2013 Πεταλωτής 

Θεµιστοκλής 

6936129800 

6 18
ο
 

Νηπιαγωγείο 

1.339,20 € 15/7/2013 Κουγιουµτζόγλου 

∆ηµήτριος 

6942011080 

7 22
ο
 

Νηπιαγωγείο 

1.555,20 € 15/7/2013 Κουγιουµτζόγλου 

∆ηµήτριος 

6942011080 

8 34
ο
 

Νηπιαγωγείο 

864,00 € 30/6/2013 Κοντοπούλου 

Μαρίνα 

6977628989 

9 19
ο
 

Νηπιαγωγείο 

* 

712,80 € 31/5/2014 Ζαγγελίδου Μάρθα 2321065961 

10 26
ο
 

Νηπιαγωγείο 

831,60€ 30/9/2014 Εµµανουηλίδης 

Μιχαήλ 

6932755008 

11 24
ο
 

Νηπιαγωγείο 

1.782,00 € 31/5/2014 Σάγκοβιτς 

Αλέξανδρος 

6977665774 

12 25
ο
 

Νηπιαγωγείο 

1.143,42 € 21/12/201

7 

Παπαδοπούλου 

Φωτεινή 

6974820652 

13 1
ο
 

Νηπιαγωγείο 

1.555,20 € 28/12/201

7 

Σάνδρος Κων/νος –

Σάνδρου 

Αικατερίνη 

2321066344 

14 15
ο
 

Νηπιαγωγείο 

1.080,00 € 21/12/201

7 

Νοµίδου Ευδοκία 2321062073 

15 19
ο
 

Νηπιαγωγείο 

(3
ο
 τµήµα) 

1.368,00 € 02/5/2013 Αγγειοπλάστης 

Αθανάσιος – 

Αγγειοπλάστης 

Κων/νος 

6936180901 

      

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
1.8828,06€    

      

ΑΔΑ: ΒΛ4ΝΩ10-Ι1Ν



Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Α)  Εγκρίνει την καταβολή µισθωµάτων των σχολικών µονάδων ύψους 18.828,06 € 

στους δικαιούχους, όπως αναφέρεται στον  ανωτέρω πίνακα,   για το χρονική περίοδο 

από Ιανουάριο έως Μάρτιος του έτους 2013 

 

 

Β) Τα χρηµατικά εντάλµατα θα εκδοθούν  στα ονόµατα των ανωτέρω δικαιούχων. 

 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή  επισηµαίνει και εξουσιοδοτεί τον Αντιδήµαρχο Παιδείας 

όπως ζητήσει από την Εκπαίδευση άλλους χώρους και διερευνήσει για την ενοικίαση 

νέων κτισµάτων  µε χαµηλότερα µισθώµατα.  

 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

                                                                                  

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

 

                                                                                      

                                                              1) Γκότσης Ηλίας                                              

                                                                        

                                                                            2)  Μερετούδης ∆ηµήτριος  

                                                      

3)  Χασαπίδης Κων/νος  

 

4)  Χράπας Παντελής 

 

                                                                                      5) Νιζάµης ∆ηµήτριος 

 

                                                                                      6) Αρναούτογλου Φωτεινή 

 

                                                                                      7) Ιντος ∆ηµήτριος 

ΑΔΑ: ΒΛ4ΝΩ10-Ι1Ν



                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες   26-07-2013 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4ΝΩ10-Ι1Ν


